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20/05/2023 - 15:12Summer Series ’23 - Qualifiche - TX
Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

1 21 EUROKARTING CLUB AMA1:11.670 8

2 8 STARDUST RACING TEAM PRO1:11.970 0.300 8

3 19 INFINITY PRO 1:12.052 0.382 8

4 17 ABR GIMOTORSPORT AMA1:12.283 0.613 8

5 58 DRGM FAC1 PRO 1:12.493 0.823 8

6 20 PLAN RACING PRO PRO 1:12.554 0.884 8

7 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO1:12.582 0.912 8

8 11 KRT PRO 1:12.616 0.946 8

9 24 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA1:12.687 1.017 8

10 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA1:12.708 1.038 8

Cla Kart Team Giro migliore Distacco Giri

11 15 SUPER CHALLENGE AMA1:12.838 1.168 8

12 3 ABR TEAM VERONA AMA1:12.939 1.269 8

13 10 KRT PROJECT PRO 1:12.965 1.295 8

14 1 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:13.107 1.437 8

15 14 KARTONE PRO 1:13.152 1.482 8

16 4 FTR PRO 1:13.366 1.696 8

17 7 ASFA-LTABILI AMA 1:13.513 1.843 8

18 27 ASFA-LTATI AMA 1:14.342 2.672 8

19 9 SUPER CHALLENGE 2 AMA1:14.786 3.116 8

20

Cronologia dei tempi
Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media

21 EUROKARTING CLUB AMA1:12.290 1:11.932 1:25.454 1:14.035 1:11.938 1:11.670 1:12.071 1:13.454 1:14.105

8 STARDUST RACING TEAM PRO1:15.902 1:12.506 1:11.970 1:23.704 1:12.632 1:15.338 1:12.364 1:12.585 1:14.625

19 INFINITY PRO 1:15.490 1:12.052 1:28.730 1:34.721 1:12.219 1:12.146 1:12.253 1:12.380 1:17.498

17 ABR GIMOTORSPORT AMA1:13.671 1:12.806 1:12.332 1:12.585 1:12.283 1:12.410 1:13.154 1:13.284 1:12.815

58 DRGM FAC1 PRO 1:13.255 1:12.813 1:12.493 1:28.827 1:12.623 1:12.626 1:12.833 1:13.051 1:14.815

20 PLAN RACING PRO PRO1:12.684 1:12.768 1:12.670 1:35.527 1:13.804 1:12.554 1:12.685 1:12.689 1:15.672

34 POMPOSA DREAM TEAM PRO1:13.274 1:12.952 1:19.907 1:12.591 1:14.683 1:12.582 1:12.968 1:13.329 1:14.035

11 KRT PRO 1:13.636 1:12.988 1:13.150 1:12.616 1:12.851 1:15.470 1:12.905 1:13.713 1:13.416

24 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA1:13.628 1:13.310 1:13.554 1:13.038 1:12.687 1:12.736 1:12.846 1:13.456 1:13.156

36 POMPOSA GREEN TEAM AMA1:13.423 1:12.708 1:13.263 1:16.276 1:12.839 1:12.879 1:14.095 1:13.372 1:13.606

15 SUPER CHALLENGE AMA1:14.636 1:13.959 1:17.590 1:15.106 1:13.370 1:12.838 1:15.210 1:21.352 1:15.507

3 ABR TEAM VERONA AMA1:15.568 1:14.641 1:19.675 1:12.939 1:14.892 1:13.105 1:13.645 1:23.302 1:15.970

10 KRT PROJECT PRO 1:13.528 1:12.965 1:13.164 1:13.164 1:12.992 1:13.716 1:13.856 1:13.953 1:13.417

1 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA1:14.275 1:13.882 1:13.183 1:13.237 1:13.239 1:13.107 1:14.007 1:14.214 1:13.643

14 KARTONE PRO 1:13.932 1:14.102 1:13.152 1:13.423 1:13.344 1:13.474 1:13.647 1:14.055 1:13.641

4 FTR PRO 1:14.169 1:13.924 1:15.165 1:13.537 1:13.704 1:13.625 1:13.366 1:14.236 1:13.965

7 ASFA-LTABILI AMA 1:14.757 1:14.345 1:14.830 1:13.645 1:13.651 1:17.021 1:13.513 1:14.221 1:14.497

27 ASFA-LTATI AMA 1:15.196 1:14.785 1:14.955 1:14.342 1:14.956 1:15.177 1:14.824 1:15.872 1:15.013

9 SUPER CHALLENGE 2 AMA1:15.718 1:15.608 1:15.205 1:14.786 1:15.623 1:15.304 1:15.518 1:17.528 1:15.661
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20/05/2023 - 15:36Summer Series ’23 - Finale
Cla Kart Team Categoria Tempo Giri Distacco Distacco Giro migliore Giro Pit stop

1 19 INFINITY PRO PRO 4:00:10.184 184 1:11.765 145 9

2 58 DRGM FAC1 PRO PRO 4:00:11.419 184 1.235 1.235 1:11.738 140 9

3 8 STARDUST RACING TEAM PRO PRO 4:00:21.548 184 11.364 11.364 1:11.615 63 9

4 11 KRT PRO PRO 4:00:46.623 184 36.439 36.439 1:11.699 69 9

5 20 PLAN RACING PRO PRO PRO 4:00:47.023 184 36.839 36.839 1:12.141 42 9

6 34 POMPOSA DREAM TEAM PRO PRO 4:00:25.831 183 1 Giro 1 Giro 1:11.758 66 9

7 10 KRT PROJECT PRO PRO 4:00:27.057 183 1 Giro 1.226 1:12.263 140 9

8 21 EUROKARTING CLUB AMA AMA 4:00:40.909 181 3 Giri 3 Giri 1:11.993 56 11

9 14 KARTONE PRO PRO 4:00:47.136 181 3 Giri 6.227 1:12.345 154 9

10 4 FTR PRO PRO 4:00:27.321 180 4 Giri 4 Giri 1:12.713 59 9

11 1 SCUDERIA ALPHA TARDI AMA AMA 4:00:12.030 179 5 Giri 5 Giri 1:12.206 154 11

12 17 ABR GIMOTORSPORT AMA AMA 4:00:16.910 179 5 Giri 4.880 1:12.338 138 11

13 3 ABR TEAM VERONA AMA AMA 4:00:25.050 179 5 Giri 13.020 1:12.498 39 11

14 24 EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA AMA 4:00:25.888 179 5 Giri 13.858 1:12.611 153 11

15 7 ASFA-LTABILI AMA AMA 4:00:45.049 178 6 Giri 6 Giri 1:13.037 67 11

16 36 POMPOSA GREEN TEAM AMA AMA 4:00:46.063 178 6 Giri 1.014 1:12.244 67 11

17 15 SUPER CHALLENGE AMA AMA 4:00:36.026 176 8 Giri 8 Giri 1:12.847 148 11

18 9 SUPER CHALLENGE 2 AMA AMA 4:00:32.986 174 10 Giri 10 Giri 1:13.559 65 11

19 27 ASFA-LTATI AMA AMA 4:00:47.367 173 11 Giri 11 Giri 1:13.407 148 11

Giro migliore : STARDUST RACING TEAM PRO - 1:11.615 (60.98 Vtà.media)

Penalità

Ora Team Penalità Motivo

02:10 KRT PRO Avviso Penalita 10" - Tempo in pit 00:59 (Giro 98)

02:24 ASFA-LTABILI AMA Avviso Penalità 10" - Tempo staffetta : 30:27 (Giro 107)
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20/05/2023 - 15:36Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops

19 - INFINITY PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:34 00:01:00 00:29:34 22 1:00.899 00:30:35

2 46 00:59:57 00:02:01 00:29:22 24 1:01.032 01:00:58

3 69 01:28:42 00:03:02 00:27:44 23 1:00.872 01:29:43

4 77 01:40:06 00:04:03 00:10:23 8 1:01.164 01:41:07

5 98 02:09:08 00:05:05 00:28:00 21 1:01.110 02:10:09

6 121 02:39:19 00:06:06 00:29:10 23 1:00.978 02:40:20

7 145 03:09:22 00:07:07 00:29:02 24 1:00.960 03:10:23

8 161 03:29:46 00:08:07 00:19:22 16 1:00.684 03:30:46

9 179 03:53:50 00:09:08 00:23:03 18 1:01.047 03:54:51

10 184 04:00:10 00:05:18 5 - (Arrivo)

58 - DRGM FAC1 PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:45 00:01:00 00:29:45 22 1:00.910 00:30:46

2 46 01:00:01 00:02:01 00:29:14 24 1:00.915 01:01:02

3 69 01:28:49 00:03:02 00:27:46 23 1:00.691 01:29:50

4 77 01:40:16 00:04:03 00:10:26 8 1:00.899 01:41:17

5 99 02:10:33 00:05:04 00:29:15 22 1:00.688 02:11:33

6 121 02:39:23 00:06:04 00:27:49 22 1:00.662 02:40:23

7 145 03:09:22 00:07:05 00:28:58 24 1:00.900 03:10:23

8 165 03:34:37 00:08:06 00:24:14 20 1:00.924 03:35:38

9 178 03:52:36 00:09:07 00:16:57 13 1:00.764 03:53:37

10 184 04:00:11 00:06:34 6 - (Arrivo)

8 - STARDUST RACING TEAM PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:37 00:01:01 00:29:37 22 1:01.279 00:30:38

2 46 01:00:07 00:02:03 00:29:28 24 1:02.027 01:01:09

3 70 01:30:01 00:03:04 00:28:51 24 1:01.037 01:31:02

4 79 01:43:00 00:04:05 00:11:58 9 1:00.782 01:44:01

5 100 02:11:50 00:05:06 00:27:48 21 1:00.985 02:12:51

6 123 02:41:45 00:06:07 00:28:54 23 1:01.376 02:42:47

7 146 03:10:42 00:07:08 00:27:54 23 1:00.674 03:11:42

8 163 03:32:13 00:08:10 00:20:30 17 1:01.887 03:33:15

9 173 03:46:22 00:09:10 00:13:06 10 1:00.895 03:47:22

10 184 04:00:21 00:12:58 11 - (Arrivo)

11 - KRT PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:43 00:01:01 00:29:43 22 1:01.240 00:30:45

2 46 01:00:05 00:02:02 00:29:20 24 1:01.500 01:01:07

3 70 01:30:01 00:03:08 00:28:54 24 1:05.577 01:31:07

4 92 02:00:05 00:04:09 00:28:58 22 1:01.255 02:01:06

5 98 02:09:09 00:05:09 00:08:02 6 59.685 02:10:08

6 106 02:20:43 00:06:20 00:10:34 8 1:11.603 02:21:54

7 120 02:39:29 00:07:21 00:17:34 14 1:01.069 02:40:30

8 144 03:09:38 00:08:22 00:29:07 24 1:01.053 03:10:39

9 164 03:34:59 00:09:25 00:24:20 20 1:02.174 03:36:01

10 184 04:00:46 00:24:44 20 - (Arrivo)

20 - PLAN RACING PRO PRO
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20/05/2023 - 15:36Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:46 00:01:01 00:29:46 22 1:01.169 00:30:47

2 46 01:00:06 00:02:02 00:29:18 24 1:01.667 01:01:08

3 69 01:29:05 00:03:05 00:27:57 23 1:02.274 01:30:07

4 76 01:39:14 00:04:06 00:09:06 7 1:01.191 01:40:15

5 82 01:48:25 00:05:06 00:08:10 6 1:00.376 01:49:25

6 104 02:18:24 00:06:07 00:28:58 22 1:00.356 02:19:24

7 122 02:41:53 00:07:08 00:22:29 18 1:00.989 02:42:54

8 144 03:09:38 00:08:09 00:26:43 22 1:01.259 03:10:39

9 164 03:35:00 00:09:12 00:24:20 20 1:03.457 03:36:04

10 184 04:00:47 00:24:42 20 - (Arrivo)

34 - POMPOSA DREAM TEAM PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:29:05 00:01:00 00:29:05 21 1:00.859 00:30:06

2 44 00:58:47 00:02:01 00:28:40 23 1:00.750 00:59:47

3 68 01:28:42 00:03:02 00:28:54 24 1:00.443 01:29:42

4 77 01:41:33 00:04:04 00:11:51 9 1:02.000 01:42:35

5 99 02:11:50 00:05:05 00:29:14 22 1:01.503 02:12:52

6 122 02:41:46 00:06:06 00:28:54 23 1:01.192 02:42:47

7 145 03:10:42 00:07:07 00:27:54 23 1:00.813 03:11:43

8 164 03:34:42 00:08:08 00:22:59 19 1:00.526 03:35:42

9 168 03:41:01 00:09:08 00:05:18 4 1:00.576 03:42:01

10 183 04:00:25 00:18:23 15 - (Arrivo)

10 - KRT PROJECT PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 22 00:29:46 00:01:01 00:29:46 22 1:01.683 00:30:48

2 46 01:00:10 00:02:03 00:29:21 24 1:01.535 01:01:11

3 69 01:29:06 00:03:05 00:27:54 23 1:01.944 01:30:08

4 74 01:36:36 00:04:06 00:06:27 5 1:01.800 01:37:38

5 96 02:06:51 00:05:07 00:29:12 22 1:00.379 02:07:51

6 118 02:36:14 00:06:08 00:28:23 22 1:01.448 02:37:16

7 142 03:06:32 00:07:09 00:29:16 24 1:00.702 03:07:33

8 150 03:17:24 00:08:11 00:09:50 8 1:01.525 03:18:25

9 164 03:35:35 00:09:11 00:17:09 14 1:00.406 03:36:35

10 183 04:00:27 00:23:51 19 - (Arrivo)

21 - EUROKARTING CLUB AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:29:08 00:01:01 00:29:08 21 1:01.238 00:30:09

2 45 01:00:07 00:02:02 00:29:58 24 1:01.688 01:01:09

3 68 01:28:57 00:03:04 00:27:48 23 1:01.308 01:29:59

4 90 01:59:02 00:04:05 00:29:03 22 1:01.549 02:00:03

5 112 02:28:31 00:05:06 00:28:27 22 1:00.563 02:29:32

6 135 02:57:46 00:06:08 00:28:14 23 1:02.337 02:58:48

7 147 03:13:25 00:07:10 00:14:36 12 1:01.989 03:14:27

8 155 03:24:14 00:08:11 00:09:46 8 1:01.207 03:25:15

9 163 03:35:04 00:09:13 00:09:49 8 1:01.901 03:36:06

10 167 03:41:27 00:10:15 00:05:20 4 1:01.253 03:42:28

11 173 03:50:32 00:11:16 00:08:03 6 1:01.330 03:51:33

12 181 04:00:40 00:09:07 8 - (Arrivo)

14 - KARTONE PRO
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20/05/2023 - 15:36Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:29:17 00:01:00 00:29:17 21 1:00.777 00:30:18

2 45 01:00:11 00:02:05 00:29:52 24 1:04.283 01:01:16

3 69 01:30:32 00:03:05 00:29:16 24 1:00.209 01:31:32

4 77 01:42:26 00:04:07 00:10:54 8 1:02.145 01:43:28

5 96 02:09:19 00:05:08 00:25:50 19 1:01.485 02:10:21

6 119 02:39:56 00:06:10 00:29:35 23 1:01.307 02:40:57

7 143 03:10:37 00:07:11 00:29:39 24 1:00.852 03:11:37

8 165 03:38:55 00:08:12 00:27:17 22 1:01.409 03:39:56

9 175 03:53:14 00:09:13 00:13:17 10 1:00.922 03:54:15

10 181 04:00:47 00:06:31 6 - (Arrivo)

4 - FTR PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 13 00:19:17 00:01:03 00:19:17 13 1:03.010 00:20:20

2 36 00:49:15 00:02:04 00:28:54 23 1:01.688 00:50:17

3 53 01:11:11 00:03:06 00:20:53 17 1:01.313 01:12:12

4 76 01:41:15 00:04:07 00:29:03 23 1:01.139 01:42:16

5 91 02:03:10 00:05:10 00:20:53 15 1:03.588 02:04:13

6 113 02:32:59 00:06:11 00:28:45 22 1:01.079 02:34:00

7 130 02:55:03 00:07:14 00:21:03 17 1:02.202 02:56:06

8 153 03:24:18 00:08:15 00:28:12 23 1:01.293 03:25:19

9 167 03:43:35 00:09:15 00:18:15 14 1:00.503 03:44:35

10 180 04:00:27 00:15:51 13 - (Arrivo)

1 - SCUDERIA ALPHA TARDI AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:28:34 00:01:01 00:28:34 20 1:01.427 00:29:35

2 43 00:57:54 00:02:02 00:28:18 23 1:01.297 00:58:55

3 66 01:27:09 00:03:03 00:28:14 23 1:01.269 01:28:10

4 88 01:57:41 00:04:06 00:29:30 22 1:02.709 01:58:44

5 109 02:26:12 00:05:07 00:27:28 21 1:01.287 02:27:13

6 126 02:48:21 00:06:09 00:21:07 17 1:01.441 02:49:22

7 135 03:00:29 00:07:10 00:11:06 9 1:01.428 03:01:30

8 158 03:29:26 00:08:12 00:27:56 23 1:01.665 03:30:28

9 161 03:34:17 00:09:14 00:03:48 3 1:01.498 03:35:18

10 168 03:44:47 00:10:15 00:09:29 7 1:01.435 03:45:48

11 174 03:53:43 00:11:16 00:07:54 6 1:01.473 03:54:44

12 179 04:00:12 00:05:27 5 - (Arrivo)

17 - ABR GIMOTORSPORT AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:27:50 00:01:00 00:27:50 20 1:00.848 00:28:51

2 43 00:57:40 00:02:02 00:28:49 23 1:01.344 00:58:42

3 66 01:26:52 00:03:03 00:28:10 23 1:01.062 01:27:53

4 83 01:50:27 00:04:04 00:22:33 17 1:00.994 01:51:28

5 93 02:05:16 00:05:05 00:13:47 10 1:01.285 02:06:17

6 114 02:33:44 00:06:07 00:27:26 21 1:01.904 02:34:45

7 138 03:04:04 00:07:16 00:29:18 24 1:08.915 03:05:13

8 152 03:22:20 00:08:07 00:17:06 14 51.487 03:23:11

9 160 03:33:01 00:09:09 00:09:49 8 1:01.338 03:34:02

10 168 03:44:48 00:10:10 00:10:45 8 1:01.235 03:45:49

11 172 03:51:11 00:11:11 00:05:22 4 1:00.799 03:52:12

12 179 04:00:16 00:08:04 7 - (Arrivo)

3 - ABR TEAM VERONA AMA
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20/05/2023 - 15:36Summer Series ’23 - Finale

\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 21 00:29:23 00:01:00 00:29:23 21 1:00.519 00:30:23

2 44 00:58:56 00:02:01 00:28:32 23 1:01.048 00:59:57

3 64 01:24:24 00:03:02 00:24:27 20 1:01.344 01:25:25

4 79 01:45:26 00:04:04 00:20:00 15 1:01.243 01:46:28

5 98 02:11:53 00:05:05 00:25:25 19 1:01.603 02:12:55

6 112 02:31:17 00:06:06 00:18:21 14 1:00.762 02:32:17

7 131 02:55:45 00:07:07 00:23:28 19 1:00.921 02:56:46

8 138 03:05:29 00:08:08 00:08:42 7 1:01.058 03:06:30

9 154 03:26:02 00:09:09 00:19:31 16 1:00.960 03:27:03

10 160 03:34:30 00:10:10 00:07:27 6 1:01.194 03:35:32

11 173 03:52:45 00:11:11 00:17:13 13 1:00.588 03:53:46

12 179 04:00:25 00:06:38 6 - (Arrivo)

24 - EUROKARTING CLUB GOLD MEMBER AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:28:16 00:01:01 00:28:16 20 1:01.730 00:29:18

2 44 00:59:02 00:02:02 00:29:44 24 1:01.128 01:00:03

3 67 01:28:20 00:03:04 00:28:17 23 1:01.497 01:29:22

4 78 01:44:13 00:04:05 00:14:51 11 1:00.850 01:45:14

5 99 02:13:22 00:05:07 00:28:08 21 1:02.206 02:14:24

6 101 02:17:08 00:06:08 00:02:43 2 1:00.819 02:18:08

7 118 02:39:43 00:07:09 00:21:34 17 1:01.512 02:40:45

8 142 03:10:09 00:08:11 00:29:24 24 1:01.305 03:11:11

9 148 03:18:35 00:09:13 00:07:23 6 1:02.114 03:19:37

10 162 03:36:58 00:10:15 00:17:21 14 1:02.179 03:38:01

11 172 03:51:24 00:11:16 00:13:23 10 1:01.283 03:52:26

12 179 04:00:25 00:07:59 7 - (Arrivo)

7 - ASFA-LTABILI AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 20 00:28:16 00:01:03 00:28:16 20 1:03.177 00:29:19

2 39 00:53:28 00:02:05 00:24:08 19 1:02.237 00:54:30

3 62 01:23:04 00:03:07 00:28:34 23 1:01.769 01:24:06

4 84 01:53:23 00:04:08 00:29:17 22 1:01.703 01:54:24

5 107 02:24:51 00:05:21 00:30:27 23 1:12.753 02:26:04

6 122 02:44:46 00:06:23 00:18:41 15 1:02.101 02:45:48

7 139 03:06:53 00:07:26 00:21:04 17 1:02.777 03:07:55

8 152 03:24:05 00:08:28 00:16:09 13 1:02.166 03:25:07

9 165 03:41:58 00:09:29 00:16:51 13 1:00.961 03:42:59

10 166 03:44:21 00:10:31 00:01:21 1 1:01.968 03:45:23

11 167 03:46:47 00:11:33 00:01:23 1 1:01.701 03:47:48

12 178 04:00:45 00:12:56 11 - (Arrivo)

36 - POMPOSA GREEN TEAM AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 18 00:26:39 00:01:03 00:26:39 18 1:03.160 00:27:42

2 38 00:52:53 00:02:04 00:25:11 20 1:01.648 00:53:55

3 62 01:23:23 00:03:06 00:29:28 24 1:01.392 01:24:25

4 74 01:39:52 00:04:07 00:15:27 12 1:01.577 01:40:54

5 95 02:09:27 00:05:09 00:28:32 21 1:01.445 02:10:28

6 117 02:38:42 00:06:10 00:28:13 22 1:01.170 02:39:43

7 137 03:04:26 00:07:11 00:24:43 20 1:01.528 03:05:27

8 158 03:31:06 00:08:13 00:25:38 21 1:01.220 03:32:07

9 167 03:44:15 00:09:14 00:12:08 9 1:01.362 03:45:16

10 168 03:46:39 00:10:15 00:01:22 1 1:01.246 03:47:40
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\Pit stops
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

11 172 03:53:05 00:11:16 00:05:24 4 1:01.035 03:54:06

12 178 04:00:46 00:06:39 6 - (Arrivo)

15 - SUPER CHALLENGE AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 15 00:22:51 00:01:01 00:22:51 15 1:01.802 00:23:53

2 36 00:50:24 00:02:03 00:26:31 21 1:01.705 00:51:26

3 58 01:18:35 00:03:05 00:27:09 22 1:01.502 01:19:37

4 78 01:45:58 00:04:06 00:26:21 20 1:01.324 01:47:00

5 94 02:08:58 00:05:07 00:21:58 16 1:01.204 02:09:59

6 108 02:28:53 00:06:09 00:18:53 14 1:01.759 02:29:55

7 121 02:46:25 00:07:10 00:16:30 13 1:01.676 02:47:27

8 135 03:04:57 00:08:12 00:17:30 14 1:01.155 03:05:58

9 148 03:21:59 00:09:13 00:16:00 13 1:01.302 03:23:00

10 159 03:37:10 00:10:15 00:14:09 11 1:01.667 03:38:11

11 170 03:52:50 00:11:16 00:14:38 11 1:01.788 03:53:52

12 176 04:00:36 00:06:43 6 - (Arrivo)

9 - SUPER CHALLENGE 2 AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 6 00:11:26 00:01:03 00:11:26 6 1:03.059 00:12:29

2 23 00:34:21 00:02:05 00:21:51 17 1:02.361 00:35:23

3 42 00:59:34 00:03:07 00:24:10 19 1:02.206 01:00:36

4 61 01:24:37 00:04:10 00:24:01 19 1:02.757 01:25:40

5 75 01:44:32 00:05:12 00:18:52 14 1:02.154 01:45:34

6 88 02:04:02 00:06:14 00:18:27 13 1:01.477 02:05:04

7 103 02:25:20 00:07:16 00:20:16 15 1:02.040 02:26:22

8 120 02:48:01 00:08:17 00:21:38 17 1:01.654 02:49:02

9 136 03:09:08 00:09:19 00:20:06 16 1:02.241 03:10:11

10 151 03:29:07 00:10:22 00:18:55 15 1:02.399 03:30:09

11 166 03:50:07 00:11:24 00:19:58 15 1:01.687 03:51:09

12 174 04:00:32 00:09:23 8 - (Arrivo)

27 - ASFA-LTATI AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out

1 13 00:20:00 00:01:02 00:20:00 13 1:02.908 00:21:02

2 27 00:39:17 00:02:05 00:18:14 14 1:02.746 00:40:20

3 44 01:01:50 00:03:07 00:21:29 17 1:02.196 01:02:52

4 55 01:16:57 00:04:08 00:14:04 11 1:00.977 01:17:58

5 70 01:37:05 00:05:11 00:19:06 15 1:02.370 01:38:07

6 79 01:51:09 00:06:13 00:13:02 9 1:01.947 01:52:11

7 86 02:02:25 00:07:14 00:10:14 7 1:01.382 02:03:27

8 91 02:11:08 00:08:15 00:07:41 5 1:00.927 02:12:09

9 113 02:40:52 00:09:18 00:28:42 22 1:02.986 02:41:55

10 135 03:09:22 00:10:21 00:27:27 22 1:02.611 03:10:24

11 157 03:38:09 00:11:23 00:27:44 22 1:02.150 03:39:11

12 173 04:00:47 00:21:36 16 - (Arrivo)
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Tutti i giri

19 - INFINITY PRO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:43.552 1:29.995 1:25.398 1:22.756 1:21.792 1:20.303 1:16.879 1:14.637 1:13.972 1:14.004

10 1:13.251 1:13.051 1:13.174 1:13.424 1:13.572 1:13.435 1:13.780 1:14.409 1:14.342 1:13.605

20 1:13.390 1:12.953 2:14.252 1:18.101 1:16.184 1:14.435 1:13.626 1:13.718 1:13.995 1:13.174

30 1:12.819 1:12.547 1:12.692 1:13.111 1:13.621 1:13.543 1:13.653 1:13.255 1:12.893 1:12.180

40 1:12.405 1:12.095 1:12.481 1:12.730 1:13.145 1:12.813 2:14.009 1:13.588 1:12.728 1:12.574

50 1:12.583 1:12.260 1:12.409 1:12.475 1:12.135 1:12.102 1:12.475 1:12.156 1:12.224 1:12.096

60 1:12.253 1:12.140 1:12.103 1:12.102 1:12.206 1:12.275 1:12.388 1:11.854 1:12.000 2:13.815

70 1:14.385 1:13.181 1:13.183 1:15.651 1:20.373 1:22.046 1:22.883 2:22.927 1:21.944 1:25.579

80 1:20.480 1:19.527 1:20.408 1:18.060 1:18.166 1:19.079 1:20.777 1:20.600 1:20.491 1:20.956

90 1:20.249 1:20.185 1:19.794 1:19.988 1:18.805 1:19.037 1:19.517 1:18.203 2:19.821 1:21.849

100 1:20.055 1:20.806 1:18.472 1:17.921 1:18.593 1:17.189 1:16.591 1:16.498 1:16.344 1:16.187

110 1:14.703 1:15.427 1:16.123 1:15.296 1:14.382 1:14.355 1:13.385 1:13.162 1:13.023 1:13.137

120 1:13.179 2:14.630 1:15.790 1:13.524 1:12.993 1:12.837 1:13.329 1:12.762 1:12.290 1:12.376

130 1:12.262 1:12.344 1:12.592 1:12.293 1:12.582 1:12.454 1:12.364 1:12.510 1:11.950 1:11.900

140 1:12.070 1:11.885 1:11.873 1:11.929 1:11.765 2:14.311 1:13.964 1:12.960 1:12.933 1:12.591

150 1:12.430 1:12.359 1:12.315 1:12.316 1:12.405 1:12.186 1:12.243 1:12.324 1:12.527 1:12.454

160 1:12.951 2:13.872 1:13.741 1:13.467 1:13.706 1:17.580 1:19.790 1:18.390 1:17.734 1:17.049

170 1:18.244 1:18.269 1:18.770 1:18.945 1:17.051 1:17.127 1:16.322 1:16.337 1:15.439 2:17.131

180 1:17.578 1:15.770 1:19.352 1:20.336

58 - DRGM FAC1 PRO

Giri 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1:42.233 1:32.184 1:28.074 1:25.879 1:21.744 1:18.903 1:17.344 1:14.609 1:14.502 1:14.151

10 1:13.914 1:13.453 1:13.475 1:13.969 1:13.851 1:13.713 1:14.053 1:14.524 1:14.375 1:13.863

20 1:13.962 1:13.113 2:14.673 1:16.374 1:15.078 1:13.770 1:13.289 1:13.478 1:13.206 1:12.960

